
Uchwała Nr   409  /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   21  września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XII/77/2015 Rady 

Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- na uzupełnienie planu wydatków bieżących przeznaczonych na zakup obuwia i odzieży roboczej dla 

pracowników Domu Pomocy Społecznej w Turowie 

 

- celem zabezpieczenia planu wydatków na opłatę przeglądu budynku szkoły, przeglądu technicznego 

i pomiarów ciśnieniowych kotła C.O. oraz opłatę licencji programu Vulcan w Liceum 

Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 

 

- w celu zabezpieczenia środków na wypłaty odpraw dla dwóch dyplomowanych nauczycieli oraz na 

wywóz nieczystości w Zespole Szkół w Złotym Potoku 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


